平成 21年 5月 15日

各       位

会 社 名 日 新 商 事 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長 阿部 泰弘

（コード番号 7 4 9 0  東証第二部）

問い合せ先 総 務 部 長  中 島  博

Ｔ Ｅ Ｌ 0 3 － 3 4 5 7 － 6 2 5 1

人事異動に関するお知らせ

当社は、平成 21 年 5 月 15 日開催の取締役会において、下記のとおり人事異動について決議い

たしましたのでお知らせいたします。

記

１．新任取締役候補者

 取締役名古屋支店長 筒 井 重 伸 （現 執行役員ＳＳ統括部長）

２．新任監査役候補者

 常勤監査役 三 浦 満 男 （現 取締役東京支店長）

 社外監査役（非常勤） 山 口 睦 男

 ＊山口 睦男氏は、会社法第 2条第 16号に定める社外監査役の候補者であります。

３．新任執行役員候補者

 執行役員ＳＳ統括部長 辻  光 徳 （現 横浜支店次長）

４．退任予定取締役

 三 浦 満 男 （現 取締役東京支店長）

５．退任予定監査役

 三 田 福 太 郎 （現 非常勤監査役）

 池 上 悦 次 （現 社外監査役）

６．退任予定執行役員

 筒 井 重 伸 （現 執行役員ＳＳ統括部長）

７．執行役員の異動

 執行役員東京支店長 守 屋 正 男 （現 執行役員名古屋支店長）

８．就任予定日

 平成 21年 6月 26日

以 上